令和4年8月吉日

少年野球チーム代表者　各位
福生リトルシニア野球協会

会　　長　　加 藤　和 夫
事務局長　　前 田　利 昭
令和4年度　第33回桝屋グループ杯少年野球大会への参加について
　日ごろより少年野球の発展にご尽力いただきますとともに、本協会の運営に対しましてご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
昨年の第32回大会は59チーム（69団体）に参加して頂きました桝屋グループ杯を今年も開催する事となりました。
さて、本協会は硬式野球を通じて、野球技術の上達とともに人間として必要な「感謝、素直、謙虚、奉仕、反省」の五つの心を基本とした教育指導を目標として活動に取り組んでおります。その一環として、株式会社桝屋グループ様のご協力のもと下記の通り第33回桝屋グループ杯少年野球大会を開催することといたしました。昨年は合同チームでの参加チームにはお声掛けをお願いいたします。HP上でもご案内をいたしますのでご確認をお願いします。
ご多忙中とは存じますが、ぜひご参加くださいますようご案内申し上げます。
記
１　主　　催　株式会社 桝屋グループ
２　後　　援　福生リトルシニア野球協会　福生市少年野球連盟
３　協　　賛　株式会社 マルミ運動具店　　多摩ケーブルネットワーク株式会社
　　　　　　　株式会社 西多摩新聞社　　有限会社 チャイルドスター
　　　　　　　株式会社イソノ運動具店
４　開催期日　令4年11月6日（日）～令和5年1月15日（日）の毎週土日、祝日
５　開会式　令和4年11月6日（日）午前8時45分開会
　　　　　　　会場：福生市福東グランド（各チームプラカード持参）

６　球　　場　福生市福東グランド、福東球技場、福東第１少年野球場および福生野球場
７　事務局　福生リトルシニア野球協会事務局（担当：前田）
　　　　　　　　FAX 042-553-1785または〒197-0003　福生市熊川523　前田利明宛
（裏面へ）

８　その他
（１）大会の参加申込みは、9月18日（日）「必着」までに別紙『参加申込書』により事務局宛にファックスまたは郵送でお願いします。なお、ファックスでお申込みの場合は監督会議および抽選会日(日程後述)に『参加申込書』の原本を事務局宛までご提出願います。
※締切日までに『参加申込書』が届かない場合は『不参加』とさせていただきます。
（２）参加申し込み後の「選手追加登録」は可能です。詳細については監督会議および抽選会で説明させていただきます。
（３）表彰は、上位4チームならびに個人賞として最優秀選手賞、優秀選手賞、敢闘賞を予定しています。※大会参加費はありません。
（４）大会運営上、各チーム事情による試合日程の変更は、取組み予定日内の開始時間のみ、他の取組みチームとの調整ができた場合に限って可能とします。従いましてトーナメント表に記載された試合予定日内に対戦ができない場合は棄権とさせていただきますので、予めご了承ください。

（５）監督会議および抽選会は、9月25日（日）午後2時より福東グランド（福生市熊川1603）で行います。午後1時50分までに福東グランドに集合してください。車をご利用の際は福東第１少年野球場の駐車場を利用ください。
（６）開会式当日は登録選手の参加をお願いいたします。

（登録選手が参加できない場合は登録外選手の参加も可といたします。）
（７）開会式当日は、混雑が予想される上、駐車場のスペースに限りがありますので駐車票の配
布は1チームにつき3枚までとさせていただきます。駐車票のない車両につきましては送迎のみのご対応でお願いいたします。
（８）状況により、開会式及び大会を延期または中止とさせて頂く場合もございますので、ご理解をお願いいたします
以上